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iKunnskaper 
[pg innsikt 
~ adjtmkt Inger-lise Bjar, 
'tønsberg ,. ' 

lpen milde og gode Jo Benkow er kom­
:tnet i skade for å fornærme minst en 
;~erdedel av sine landsmenn i et inter­
'Viui TV2. 
:::1 Attenposten 6.6. prøver han seg 
)ned en slags beklagelse som er noe av 
-det svakeste jeg har sett: .. Kan hende 
iadde det vært bedre omjegikke had­
:fm nevnt nazismen i forbindelse med 
:,4en pågående debatten om rasisme." 
I.l ... Kan hende", Jo Benkow? Var det 
ltkke nå vi skulle få en saklig debatt om 
llhnvandring? Nazismebeskyldningene 
ipå mer enn løst grumiIag fremmer vel 
jikke sakligheten? Er ikke den tidligere 
: stortingspresident også opptatt av at, . 
:Ytringstrtheten skal gjelde for alle? 
, • Jo Benkow skriver videre: «Jeg; Uke 
:lite som andre moderate menneske~ 
; ønsker meg en eksplosiv flerkulturell ' 
jutvikl1ng som betyr et brudd med tem­
'pa og omfang i den internasjonale kul­
tturtntegrasjon vi deltar t,. 
r Javel! Hva vil han da kalle Økningen 
'Iv ~vandrerskolebam i Oslo fra nær 
~ prosent til 25% på bare 25 år? Eller 
~Økningen av innvandrerskolebam i Os­
J1bs østre bydeler til 80-90-100% i flere 

It
, ler i samme ttdsrom? 

" Er den eksplosiv, eller er den «frivil~ 
, harmonisk og i rimelig tempo og 

iIOmt'ang», som Jo Benkow så vakkert 
~ver? 
::tJo Benkow henviser til at han og 
:pans parti stemte for innvandrings­
lStopp i 1975. Når dette var nødvendig, 
Zhvorfor lot da pOlitikerne loven uthule 
~ ed 11 unntak, med det resultat at 

, toppen» ble en parodi? Har pOlitiker:. 
e lov til å være så blinde for konse-

. ensene? 
Jo Benkow fortsetter: "Selvfølgellg 

, edfører det problemer å ta imot asyl­
. ~kere og flyktninger. Men vi kan da t 

tendighetens navn ikke oppgi vårt 
, enneskesyn og vår humanistiske tra­

on ... ". Kan en våken politiker for­
are hvordan den største meget frem-

medkulturelle gruppe er kommet til 
Oslo når de hverken er asylsøkere eller 
flyktninger? Det gjelder pakistanerne, 
som har øket fra 212 i 1970 til 17 900 pr. 
1.1.1993. 

Nei, våre pOlitikeres kunnskaper og 
innsikt i innvandringsspørsmål el" 
svært lite overbevisende. Dessverre 
også i partiet Høyre! " 
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